REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE N. 40 DEL 08/10/09

Deliberazione della Giunta Regionale 21 settembre 2009, n. 9-12154

Accordo globale per la gestione operativa incassi bolli auto tra Consorzio Delegazioni degli Automobile Club Piemonte, Banca d'Alba e Regione Piemonte. Presa d'atto.

(omissis) LA GIUNTA REGIONALE a voti unanimi...

delibera

di prendere atto e rendere esecutivo per quanto di competenza regionale, per le considerazioni espresse in premessa, l'accordo globale per la gestione operativa incassi bolli auto tra Consorzio Delegazioni degli Automobile Club Piemonte, Banca d'alba e Regione Piemonte, di cui all'allegato A che costituisce parte integrante e sostanziale;

di rinviare a successive determinazioni dirigenziali la definizione degli aspetti organizzativi e operativi dell'accordo;

di rinviare a successive determinazioni dirigenziali la decorrenza dell'accordo, in deroga all'art. 6 dello stesso accordo;

di dare atto infine, che la realizzazione dell'accordo non comporta costi a carico della Regione Piemonte;

La presente deliberazione sarà pubblicata per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'articolo 61 dello Statuto e dell'articolo 14 del regolamento approvato con decreto del Presidente della Giunta regionale 29 luglio 2002, n. 8/R.

(omissis)